
COMUNE DI VICENZA

Protocollo Generale

Data

Comune di Vigenza
DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI

Si-tiori. Provvkdiì orato, Cìari: !•: Contraiti

Corso Palladio, 98/A - 36100 Vicenza

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

ai sensi dell'ari. 122 comma 7 ultimo periodo del D. Lgs. 163/06 e s.m.i.

1. Ente appaltante: COMUNE DI VICENZA - Corso Palladio, 98/A - 36100

Vicenza.

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi

dell'art. 122 comma 7 del D. Lgs. 163/06 e s.m.i.

3. Appalto pubblico di lavori: Lavori di manutenzione straordinaria alberature

2015 - per l'importo di € 76.053,00 a base d'appalto + € 1.500,00 per oneri per la

sicurezza.

CIG 661246069C CUP B34H15000800004

4. Data lettera di invito: 02/03/2016

5. Data scadenza presentazione offerte: 14/03/2016

6. Data di aggiudicazione dell'appalto: 19/04/2016

7.Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Prezzo più basso ai sensi dell'art. 82

del D.Lgs. 163/06.

8. Soggetti invitati:

- VALORE CITTA' AMCPS srl di Vicenza

- VIVAI FRATELLI ZANELLA srl di Maio (VI)

- VIVAIO CARRARO LUCA di Vicenza

- SOCIETÀ1 AGRICOLA PR GIARDINI srl di Tezze di Arzignano (VI)

- VIVAI FRATELLI BERTI snc di Cervarese Santa Croce (PD)

9. Offerte ricevute:

- VIVAI FRATELLI ZANELLA srl via Vittorio Veneto, 128 Maio (VI) -

P. IVA 02795630249

- VIVAIO CARRARO LUCA via Bonomi, 33 Vicenza - P. IVA

01989410244

- SOCIETÀ1 AGRICOLA PR GIARDINI srl via Verlato, 80/A Tezze di

Arzignano (VI) - P. IVA 03847580242

Ciri \ P \tri\k )NH ) i\io\i)i \i i Unisci»

Citta Dkcokata di dii. Mkdacii.il d'Oro n:n n. Risorgimi m'o k la Ri:sisti-:n/\

Palazzo Trissino Baston■- Corso A. P\i.i.\dio, 98/A 36100 Yk:i:n/\ Ti;i..0444-221 111

Codici. Imscvit: i Partitv IVA N° 00516890241



- VIVAI FRATELLI BERTI snc via S. Martino, 49 Cervarese Santa

Croce (PD) P. IVA 01019310281.

10. Nome e indirizzo aggiudicatario: VIVAI FRATELLI BERTI snc via S.

Martino, 49 Cervarese Santa Croce (PD) P. IVA 01019310281

11. Valore dell'offerta aggiudicataria: importo offerto di € 53.237,10 pari a un

ribasso del 30,00% più € 1.500,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a

ribasso per un totale di € 54.737,10 più IVA 10% (sull'importo di € 39.678,10) e

22% (sull'importo di € 15.059,00) e quindi € 62.017,89 e alle condizioni del

progetto posto a base di gara.

12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso:

T.A.R. Veneto (Venezia, Cannaregio 2277/2278). E' possibile proporre ricorso

nei termini di legge.

Vicenza, 2 9 APR 2016

Responsabile del Procedimento

geom. Nodari Stefano

CrnÀ Patrimonio Mondiali. Unhsco

Cin\ Dkcokata di dui; Mi;n\<;i,u;. d'Oro im:i< ii. Risouciminio i: la Rksistknza

Palazzo 'J'rissino Baston - Corso A. Palladio, 98/A - 36100 Vicknz\ Tkl.0444-221111

Codici Imscu.i: i !>\kiti \ IVA N° 00516890241


